
www.finhaus.cz

Riziková pojistka 
se slevou až 60 %.

Exkluzivní nabídka 
pro členy DOSIA.

Připravili jsme pro vás zvýhodněnou rizikovou 
pojistku se slevou až 60 % oproti běžnému 
komerčnímu pojištění, která kryje ztížené životní 
situace způsobené úrazem

•   Rizika pojištění: Smrt úrazem, 
Trvalé následky úrazu, 
Trvalá invalidita úrazem

Bonus při uzavření této smlouvy
•  40% sleva na majetkové pojištění 

Můj majetek (pojištění domácnosti, 
nemovitosti, odpovědnosti) – platí 
do 30. 6. 2018

•  20 % sleva na povinné ručení 
a havarijní pojištění motorových vozidel

Pro více informací 
kontaktujte výhradně:
 Pavel Homolka 
pavel.homolka@finhaus.cz 
+420 777 256 378

Cena pro členy DOSIA

Limity Čtvrtletní 
platba

Roční 
platba

250 000 Kč 92 Kč 368 Kč

550 000 Kč 184 Kč 736 Kč

750 000 Kč 276 Kč 1 104 Kč

Ve spolupráci s


